

Zamawiający:

GMINA JELCZ-LASKOWICE
ul. W. Witosa 24
55-220 Jelcz-Laskowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania pn. **Budowa wiaty integracyjno-biesiadnej wraz z grillem, z możliwością zamontowania paneli fotowoltaicznych w późniejszym terminie, przy terenie świetlicy wiejskiej w Nowym Dworze**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze w postępowaniu przetargowym w pozycji 7. „ Wyposażenie” jest mowa o dostawie ław i stołów drewnianych kpl. 1. Nasze pytanie brzmi : - co należy rozumieć przez komplet ? Dwie ławki i jeden stół ? Na grafice są przedstawione conajmniej 3 komplety. Czy ławki i stoły mają mieć konstrukcje która pozwoli pozostawić na stałe pod wiatą (zdjęcie nr 1) czy mogą być to zestawy składane z metalowymi konstrukcjami i drewnianym blatem ? (Zdjęcie nr 2)





Odpowiedź:

Komplet stanowi 1 stół oraz 2 ławki: Zamawiający przewiduje dostawę 3 lub 4 kompletów w zależności od wymiarów zastosowanych mebli.

Ławki i meble całe drewniane, nie składane.

Pytanie nr 2:

Stół do obsługi grila może mieć podstawę zintegrowaną z grillem czyli murowana z cegły klinkierowej, a blat drewniany lub kamienny. Czy ma być to stół o konstrukcji drewnianej ?

Odpowiedź:

Stół przy kominie należy wykonać na podmurówce z tego samego materiału, co komin, natomiast blat należy wykonać z betonu impregnowanego szlifowanego lub z kamienia.

Pytanie nr 3:

Czy można papę zastąpić membraną dachową ? W przypadku wysokich temperatur papa może się nagrzewać i wydawać nieprzyjemny zapach.

Odpowiedź:

Należy zastosować papę lub membranę dachową.

Z upoważnienia Burmistrza
Ilona Wróblewska
Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych